建経技第 361 号-３

令和５年１月 18 日

 一般社団法人静岡県建設業協会

会長 石井 源一 様

静岡県建設技術監理センター所長

内山 賀津高

協働による地域づくり発表会の開催について（通知）

本県では、魅力ある地域づくりを進めるため、多様な主体との連携・協働を図り、社

会資本を活用した地域の賑わいの創出や魅力の向上などに取り組んでいます。

このたび、こうした連携・協働の取組の普及・啓発を目的とし、「協働による地域づ

くり発表会」を下記のとおり開催します。

ついては、協働による地域づくりを学ぶ良い機会ですので、会員への情報提供及び参

加の呼び掛けをお願いします。

記

１ 開催概要（詳細については、別添の開催案内チラシを御参照ください。）

（１）日  時 令和５年３月 10 日（金）13：00～16：00（予定）

（２）会  場 男女共同参画センター あざれあ ２階 大会議室

（３）定  員 会場 70 名程度（先着順）

（４）参加方法  会場への来場、又はｗｅｂ配信の視聴

（５）申込期限 令和５年２月 15 日（水）17 時まで

２ 参加申込について
以下の（１）又は（２）のいずれかの方法によりお申込みください。

（１）以下に掲げる URL にアクセスし、所定事項を登録
https://s-kantan.jp/pref-shizuoka-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=7865

⇐ QR コードからもアクセスできます。

（２）以下のＦＡＸ番号へ別添「参加申込書」を送信

送信先ＦＡＸ番号 054-258-6030

担 当 技術支援第１班 金子

電 話 054-268-5003

E-mail gijyutsu-center@pref.shizuoka.lg.jp

https://s-kantan.jp/pref-shizuoka-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=7865
mailto:gijyutsu-center@pref.shizuoka.lg.jp